ZA.270.144.2018 Katowice, 17.10.2018r.

WYJASNIENIA TRESCI OGLOSZENIA

Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu opartego o przepisy art. 70" — 70°
ustawy Kodeks cywilny, na podstawie art.138 o ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579, zwanej dalej Pzp) pn.: Kompleksowa
organizacja eventéw podczas Szczytu klimatycznego COP24.

W zwigzku ze ztozonymi zapytaniami do tresci ogtoszenia, udzielam wyjasnien:

Pytanie 1:

Czy istnieje mozliwos¢ wykorzystania systemu nagto$nieniowego nalezgcego do portéw
lotniczych w celu nadawania komunikatéw czy nalezy zatozyé nagto$nienie zewnetrzne?

Odpowiedz 1:

Zamawiajgcy wyja$nia, iz Wykonawca jest zobligowany do zainstalowania i korzystania
w dniach 1-15 grudnia 2018 r. z wtasnego systemu nagto$nieniowego.

Pytanie 2:

Jaka jest powierzchnia Hali odbioru bagazu?
Odpowiedz 2:

Powierzchnia hali odbioru bagazu wynosi 5678,76 m2.
Pytanie 3:

Czy jest mozliwos¢ korzystania z ekranéw nalezacych do portow lotniczych w celu
zamieszczenia animacji / plansz z grafikg?

Odpowiedz 3:

Zamawiajgcy informuje, ze nie bedzie mozliwosci skorzystania z ekranéw nalezacych do portu
lotniczego.

Pytanie 4:

Czy zgtoszenie dziatan przed wejsciem do Muzeum lezy po stronie Agencji Eventowej?
Odpowiedz 4:

Zgtoszenie dziatan przed wejsciem do Muzeum nalezy do obowigzkéw Zamawiajgcego.
Pytanie 5:

Kontener na $mieci — czy jest miejsce, gdzie mégtby swobodnie stangé?



Odpowiedz 5:
Tak, Zamawiajgcy potwierdza, iz zostanie wyznaczone takie miejsce.
Pytanie 6:

Czy budynek Muzeum Slgskiego dysponuje kablem sitowym, ktéry mogiby zasilic cate
wydarzenie czy nalezy zapewni¢ agregat.

Odpowiedz 6:
Odpowiedzi na pytanie udzielono w wyjasnieniach do tresci ogtoszenia z dnia 15.10.2018 r.
Pytanie 7:

Czy ewentualnie jest miejsce, gdzie mogtby stangé agregat czy wymaga to zdobycia zgéd od
Miasta?

Odpowiedz 7:

Odpowiedzi na pytanie udzielono w wyjasnieniach do tresci ogtoszenia z dnia 15.10.2018 r.
Pytanie 8:

Czy pomieszczenia za salg koncertowg mogtyby by¢ wykorzystane przez Agencje?

Odpowiedz 8:

Zamawiajgcy potwierdza, iz pomieszczenia za salg koncertowg mogg zostaé wykorzystane
przez Agencje

Pytanie 9:

Czy Meble i szafki w pomieszczeniu przeznaczonym na szatnie mozna usunaé na czas
wydarzenia?

Odpowiedz 9:

Tak, Zamawiajacy potwierdza, iz meble i szafki mozna usungé z pomieszczenia
przeznaczonego na szatnie.

Pytanie 10:

Czy jesli mozna je usunac bedzie to lezato po stronie agencji? Czy jest ewentualnie miejsce,
w ktérym mogtyby byé przechowane?

Odpowiedz 10:

Zamawiajacy, informuje, iz wskaze miejsce ich przechowywania.

Pytanie 11:

Czy mogliby$my prosi¢ o podanie modelu oraz wymiaréw autobusu lub siatki?
Odpowiedz 11:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz linie autobusowe beda obstugiwane przez cztery modele
pojazdow tj.:



Typ, marka, rodzaj Rok Diugosé Liczba | Liczba
autobusu produkciji | autobusu w drzwi | pojazdow
metrach
SOR NB12 2018 1248 3 1 sztuka
MAZ 203 2018 12 3 2 sztuki
Solaris Urbino 12 2018 12 3 3 sztuki
BMC Procity 12 2018 12 3 9 sztuk
Pytanie 12:

Czy moglibysmy otrzyma¢ informacje, ile wagonéw bedzie miat tramwaj i czy jest dostepna
jego siatka?

Odpowiedz 12:

Wykonawca zobowigzany bedzie do przygotowania projektu na tramwaj - model E1. Siatke
zamieszczono w zataczniku nr 1.

Pytanie 13:
Czy oznakowanie pomieszczen moze by¢ przyklejone do $cian tasmg dwustronng?

Odpowiedz 13:
Tak oznakowanie pomieszczen moze zostaé przyklejone za pomoca folii dwustronne;

Pytanie 14:

Jak czgsto ma by¢ zmieniana aranzacja Sali koncertowej z ustawienia teatralnego na te
w formie okragtego stotu?

Odpowiedz 14:

Zamawiajgcy wymaga zmiany aranzacji nie czesciej niz dwa razy w ciaggu dnia.
Pytanie 15:

Czy sg informacje na temat maksymalnego obcigzenia podtogi w muzeum?
Odpowiedz 15:

Zamawiajacy nie posiada takiej informaciji.

Pytanie 16:

Czy nowe naklejki majg zostac na state?

Odpowiedz 16:

Zamawiajgcy wyjasnia, iz naklejki nie zostang na state.



Pytanie 17:

Czy jest mozliwo$¢ skonsultowania z Zamawiajgcym gtéwnego kierunku kreatywnego przed
data ztozenia oficjalnej oferty? Naszg prosbe uzasadniam rozmiarami planowanego
wydarzenia, ktére dzielgc sie na 3 niezalezne obszary eksploatacji, stanowi zamoéwienie
wymagajace - w naszej ocenie - mozliwosé wstepnej konsultacji.

Odpowiedz 17:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na konsultacje.
Pytanie 18:

Czy jest mozliwos¢ przedstawienia Panstwu alternatywnej lokalizacji wobec bytej siedziby
Muzeum Slaskiego? Pomieszczenia Muzeum, a w szczegéinoéci catkowity brak mozliwoéci
ingerowania w ich strukture, nie spetniaja, w naszej ocenie, nastepujgcych warunkéw:

- adekwatnej do wydarzenia aranzacji wnetrz;

- witasciwe] obstugi 0oséb niepetnosprawnych (schody, toalety).

Tym samym informujemy, ze nie mamy na mysli catkowitej rezygnacji z pomieszczen Muzeum.
Odpowiedz 18:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane lokalizacji, w ktérej zorganizowane zostang eventy.

Zatacznik nr 1 — siatka tramwaju.
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